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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31317049E

2. Data e Regjistrimit 17/01/2023
3. Emri i Subjektit AJMAEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Mihal Grameno”, P.87/1, Shkalla 1, 
Hyrja 2, Ap.4, Zona Kadastrale 8190, Tirane. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime të ndryshme; Shitblerje dhe/ose qera të pasurive të 

paluajtshme, ndërmjetësim shitblerje dhe / ose qera, 
menaxhim pronash; Shërbime due diligence, vlerësimi dhe 
manaxhimi financiar; Studime tregu; Menaxhim dhe 
zhvillim projektesh; Shërbime juridike dhe ligjore. Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, operacione 
financiare, industriale, që do të vlerësohen të nevojshme apo 
të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të 
blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera 
që kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo që lidhet me të 
vetin. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike. 
Elton Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2023                Deri: 12/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MilevaSudar
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elton.belba@icloud.com  
Telefon:  0682006365 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-064968-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C45F7D-92B3-4DBE-8AD8-771B2D68906B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204DA12B-5589-4B06-A51A-CC50151E838C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D406D2-3A51-4163-B3CD-CE8849F4303D

